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Galerii Kogo OU 2021. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Kogo on 2018. aasta kevadel Tartus Aparaaditehases avatud kaasaegse kunsti galerii, mis aitab kaasa kunstnike rahvusvahelisele nédhtavusele
ning nende kunstipraktika laialdasele tutvustamisele. Kogo mitmekilgse néituseprogrammi keskmes on kunstnike sooloprojektid ning kunstnike
ja kuraatorite koostd6s valminud néitused. Kogo peab oluliseks toetada oma tegevusega kunstnike vaba loomingut, interdistsiplinaarsust,
fantaasiat ja uudseid ideid, algatada ja hoida loovaid suhteid ning koondada kunstnike ja kunstihuviliste kogukonda.

Avalikkusele suunatud tegevuste kdrval on Kogo galerii missioon kunsti kogumise edendamine ja kunstnike viimine rahvusvahelisele turule.
MTU Kogo galerii ja Galerii Kogo OU tegevused toetavad iiksteist. Innovatiivne ja kdrgetasemeline avalikkusele suunatud naituseprogramm loob
aluse ka vBimalustele osaleda rahvusvahelisel kunstiturul, kunsti muiigiga tegelemine mitmekesistab galerii publikut ja toetab kunstnike ja galerii
tegevuse jatkusuutlikkust. 2020. aastal keskenduti MTU Kogo galerii arendamisele (vt MTU Kogo galerii majandusaasta aruannet). 2020. aastal
produtseeris naitusi veel Galerii Kogo OU ning sai naituste loomiseks ka Eesti Kultuurkapitalilt toetust. Kokku toimus galeriis 2020. aastal
kaheksa naitust. 2021. aastaks taotles kdik programmiloome ning galerii jatkusuutliku tegevusmudeli arendamisega seotud toetused MTU Kogo
galerii. 2021. aastal jatkati MTU Kogo galerii ja Galeri Kogo OU rollide ja OU omandisuhete korrastamise ja Kogo galerii jatkusuutlikkuse
tagamist labi omatulu kasvatamise.

Galeri Kogo OU tulu kunsti miiiigist jai 2021. aastal u samale tasemele vorreldes 2020. aastaga, kuid MTU Kogo galerii ja Galerii Kogo OU
muigitulu kokku kasvas 53% vdrreldes 2020 aastaga. Sellest ekspordi osakaal jai samaks: 53% 2021. aastal, 54% 2020. aastal. Lisaks tulule
kunstiteoste muiigist teenis Galeri Kogo OU tulu ka kunstiteoste rendist.

2021. aasta programmi elluviimiseks sai MTU Kogo galerii suurprogrammi toetuse Tartu linnalt ja tegevustoetuse ja konkreetsete naituste
projektitoetusi Eesti Kultuurkapitalilt.

2021. AASTA PROGRAMM

Kogo galerii 2021 programmi temaatiline telg kandis pealkirja ,Okoloogia — 6konoomia®“. Inimese majandustegevus on looduslike 6kosiisteemide
toimeahelatest tihedalt Iabi pdimunud, tuues kaasa ulatuslikke keskkonnamuutusi ja sotsiaalset ebavérdsust. Teisalt voiksid feminismi ja rohelise
iimavaate vaimus imber motestatud majanduskasitlused suunata meid kestlikkuse ja loodusega thenduse taastamise poole, v6imaldada jalule
seada 0Oigluse erinevate sotsiaalsete gruppide vahel ja aidata hoolt kanda planeet Maa eest, kes seda nii hadasti vajab.

Antropotsentrilisest maailmapildist eemaldumine on valus protsess, téis kahtlusi, mdéndusi ja pimeduses kobamist. Ehkki inimesed otsivad
loodusest varjupaika, ei ole sideme taastamine ja enda tajumine osana biomassist lihtne, kuna tarbimismajandusest lahtuv poliitiline siisteem
vastandub sellele taielikult. Kogo galerii soovis seda keerulist suhet nii otse kui ka kujundlikult eri projektide raames kasitleda, tuues publikuni nii
isikunaitusi kui ka rahvusvahelisi grupinaitusi ja koostodprojekte.

GALERIIS 2021. AASTAL TOIMUNUD NAITUSED
1. Holger Loodus. Taasluues neid vanu ndlvakuid. 6.2.— 8.5.2021

Trikis koostods Tanel Randeriga
COVID'i piirangute ajal:

- Holger Looduse néituse audiogiid
- Online naituse tutvustus ja Ular Ploomi etteaste koostéds Tartu Kirjanduse Majaga Uritustesarjas ,Kirjanduslik teisipaev*

2. Kristi Kongi. Sadelev taht Magenta. Oli see unes vdi oli see ilmsi? 14.5.-19.6.2021
Kristi Kongi vestlus Jurriaan Bneschopiga

3D naéitus Artlandis

3. Kunstiturg, elu ja surm. Alexei Gordin, Kennet Lekko, Marko Maetamm. 10.7.-14.8.2021

4. Bambi projekt. Eike Eplik, Zilvinas Landzbergas, Ingrida Picukane, Laura P&ld, Ruta Spelskyte, Liga Spunde. Kuraator: Selda Pukite.
27.8.-30.10.2021

Selda Pukite kuraatorituurid naitusel

Videotuur koostddd Tagasi Kooli projektiga


https://www.kogogallery.ee/ee/naitused/
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5. Tanja Muravskaja. Abstraktne aed.12.11.2021-22.1.2022
Kunstnikuvestlus koostdés Eesti Fotokunstnike Uhendusega Foku

Kaigi naituste kohta saab lahemalt lugeda ja néitusevaateid sirvida Kogo galerii veebilehelt https://www.kogogallery.ee/ee/naitused/.

MUUD SUNDMUSED

_ Galeriide 66 stindmuste korraldamine koostéts Aparaaditehasega ja Umbruskonna galeriidega

6.2.21 - Galeriide 606 vol 2; 19.6.21 - Galeriide 60 vol. 3; 27.8.21 - Galeriide 606 vol. 4

_ 2.6.-5.6.2021 Oksjon ja naitus (Liste Art Fair Baseli ja galerii tegevuse omafinantseeringu kogumiseks).

_ Kogo galerii ja Vilniuse galerii (AV17) koostod raames toimus 8.6-8.7.2021 Kristel Saani naitus ,Paradise | Already Went and Came Back"
(AV17) galeriis.

_ Alexei Gordini osalemine balti kunstnike grupinaitusel ,New Age of Baltic*, mis toimus galeriis Art Corner H Soulis Léuna-Koreas
27.07.-04.09.2021. Osalenud kunstnikud: Alexei Gordin, Egle Norkute, Sandra Strele ja leva Trinkunaitega. Naitust korraldas Sun Blanket
Foundation koostdds Lewben Art Foundation’iga ning kunstnikke esindavate galeriidega.

_Kuidas see juhtuda sai? Alexei Gordini isikunaitus ArtDepoo galeriis 5.8.-29.8.2021

OSALEMINE KUNSTIMESSIDEL

_Foto Tallinn. Esindades kunstnikku Alexei Gordin 2.9.-5.9.2021

_POSITIONS Berlin Art Far. Alexei Gordin, Kennet Lekko, Kristen Réastas, Kelli Gedvil 9.9.-12.9.2021
_Liste Art Fair Basel, Mari-Leen Kiipli, Eike Eplik 20.9.2021-26.9.2021

Maailma Gihel mainekaimal noorte galeriide kunstimessil Liste Art Fair Basel osalemist rahastas osaliselt Eesti Kultuuriministeerium
taotlusvoorust Eesti Kultuur Maailmas ning Eesti Kaasaegse Kunsti Arenduskeskus Euroopa Regionaalarengu Fondi poolt eraldatud
vahenditest.

2021. aastal osales Kogo galerii kunstivaldkonna arengukava koostamise tdérihmades ja Kultuuriministeeriumi tellitud uuringuid puudutavates
fookusgruppides. Nende kaigus kaardistati valdkonna organisatsioonide ja kunstnike kui vabakutseliste loovisikute olukorda ning koguti sisendit
arengukava koostamiseks.

Kuigi MTU Kogo galerii on olnud vdrdlemisi edukas rahastuse kaasamisel, on kunstivaldkonna rahastus tervikuna vaike. Nii on Kogo galeriil
Uhelt poolt surve hadasti suurenada omatulu teenimise vdimekust, teisalt puudub aga piisav ressurss vajaliku t66jou kaasamiseks.

2021 aasta kevadel viis Kogo galerii labi ,Kogume Kogos” kampaania, kuhu kaasas vabatahtlikke, kunstnikke ja kogukonda. 2021. aasta Il
pooles kaasas Kogo galerii Kultuuriministeeriumi 2021. a suvel avatud kriisimeetmete imberkorralduse voorust saadud vahenditest
mulgistrateegi. 2021. aasta Idpus viidi 1&bi jdulukampaania. Paraleelselt kvaliteetse progammi produtseerimine ja omatulu toovate tegevuste
labiviimine suur véljakutse galerii vaikesele tiimile. Selleks, et galerii saaks oma arengupotentsiaali ellu viia oleks hadasti vaja suurendada
baasrahastust.

Tegevuse arenedes vajavab ka organisatsiooni toimimissuisteem pidevalt arendamist ja korrastamist, sellega tegeleti ka 2021 aastal. Edasi
arendati galerii veebilehte ja korrastati arhiive.


https://www.kogogallery.ee/ee/naitused/

Galerii Kogo OU 2021. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2021 31.12.2020 Lisanr
Varad
Kéaibevarad
Raha 12 790 4 963
Noéuded ja ettemaksed 4392 8 270
Kokku kéaibevarad 17 182 13233
Péhivarad
Materiaalsed p&hivarad 1488 2 560 3
Kokku pdhivarad 1488 2560
Kokku varad 18 670 15793
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed 60 4444 4
Kokku luhiajalised kohustised 60 4444
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised 5000 5000
Kokku pikaajalised kohustised 5000 5000
Kokku kohustised 5060 9444
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 2500 2500
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 3710 -365
Aruandeaasta kasum (kahjum) 7 400 4214
Kokku omakapital 13610 6 349
Kokku kohustised ja omakapital 18 670 15793
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Kasumiaruanne

(eurodes)
2021 2020 Lisanr
Muugitulu 18 166 18 148 5
Muud é&ritulud 1787 41 345
Kaubad, toore, materjal ja teenused -3 945 -27 824
Mitmesugused tegevuskulud -6 380 -13 675
T66j6ukulud -1041 -10 958 6
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -1072 -1 055
Muud arikulud -115 -1767
Arikasum (kahjum) 7 400 4214
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 7 400 4214
Aruandeaasta kasum (kahjum) 7 400 4214
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU Galerii Kogo 2021.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud koosk®dlas Eesti finantsaruandluse standardiga.Finantsaruandluse
standardi pGhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt vélja
antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud jargmistest arvestuse ja aruandluse p&himotete osaks

olevatest alusprintsiipidest:majandusuksuse, jatkuvuse, arusaadavuse, olulisuse, jarjepidevuse ja vorreldavuse, objektiivsuse, tulude ja kulude
vastavuse,konservatiivsuse, avalikustamise ning sisu tlimuslikkuse printsiipidest.

OU Galerii Kogo kasumiaruande koostamisel kasutatakse kasumiaruande skeemi nr 1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha
Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas.

Néuded ja ettemaksed

N&uetena ostjate vastu kajastatkse ettevotte tavapéarase aritegevuse kaigus tekkinud

luhiajalisi ndudeid. Nduded ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.0. nominaalvaartus miinus vajadusel
tehtavad allahindlused. Néuete laekumise tdendosust hinnatakse iga ostja kohta eraldi.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Materiaalseks pdhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 600 eurot ja kasuliku elueaga ule lihe aasta. Materiaalne pShivara

vOetakse arvele tema soetusmakumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest.

Materiaalse pdhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Amortisatsiooninorm maaratakse igale p&hivara objektile
eraldi sdltuvalt selle kasulikust elueast. Materiaalse pdhivara amortisatsioonimeetodid, -normid ja |6ppvaartused vaadatakse ule vahemalt

iga majandusaasta I6pul.

Pdhivarade arvelevGtmise alampiir 600

Tulud

Tulu kajastatakse saadud v8i saadaoleva tasu diglases vaartuses. Kui tasumine toimub tavatingimustest pikema perioodi jooksul, kajastatakse
tulu saadava tasu nliudisvaartuses.

Kaupade miugist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kdik olulised omandiga seotud riskid on lainud Ule ostjale ning miugitulu ja

tehinguga seotud kulu on usaldusvéaéarselt maéaratav.

Tulu teenuste muligist kajastatakse teenuse osutamisel.
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Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

Ettevdtte tulumaks
Uksikisiku tulumaks

Sotsiaalmaks

Kohustuslik kogumispension

Tootuskindlustusmaksed

Ettemaksukonto jaak

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad

31.12.2021

Ettemaks

Lisa 3 Materiaalsed p6&hivarad

(eurodes)

31.12.2019
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2020
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2021
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Muud
materiaalsed
péhivarad

3487
-872
2615

1000
-1 055

4 487
-1927
2560

-1072

4 487

-2 999
1488

Kokku

3487
-872
2615

1000
-1 055

4 487
-1 927
2560

-1072

4 487

-2 999
1488

Maksuvdlg

o o o o o

2021. a. majandusaasta aruanne

31.12.2020
Ettemaks Maksuvélg
45
950
752
46
55
438
438 1848
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Lisa 4 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2021
Volad tarnijatele

Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2020
Volad tarnijatele
Maksuvdlad
Muud vdlad
Muud viitvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 5 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muilk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku mudgitulu
Mudgitulu tegevusalade I6ikes
Kunstiteoste miiuk
Kunstiteoste rent
Muud tulud

Kokku mudgitulu

Lisa 6 T66j0ukulud
(eurodes)

Palgakulu

Sotsiaalmaksud

Kokku t66jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale
Keskmine tootajate arv to6tamise liikide kaupa:

Toolepingu alusel tootav isik

2021

18 166
18 166
18 166

9 694
7976
496
18 166

2021
778
263

1041

2021. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul
60
60

12 kuu jooksul
136
1848
2 460
2460

4444

2020

18 148
18 148

18 148

9818
6810
1520

18 148

2020
8192
2765

10 957

60
60

136
1848
2 460
2 460
4444
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Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kérgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud
olulised soodustused

Arvestatud tasu

2021

2020
7023

2021. a. majandusaasta aruanne
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 10.10.2022

Galerii Kogo OU (registrikood: 14413970) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
LIINA RAUS Juhatuse liige 10.10.2022
ERKKI LUHAMAA Juhatuse liige 19.10.2022



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

31.12.2021
3710

7 400
11110



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Meenete, kunstiesemete ja -tarvete jaemiiik spetsialiseeritud

kauplustes
Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood /
slinniaeg
Liina Raus 48007232724
Erkki Luhamaa 37403092710

Sidevahendid

Liik Sisu

Elukoht / Asukoht

Tartu linn, Tartu
linn, Tartu
maakond, Eesti

Némme linnaosa,
Tallinn, Harju
maakond, Eesti

Mobiiltelefon +372 55607971

E-posti aadress liina.raus@gmail.com

Mudgitulu L
EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
47783 18166 100.00%

Osaluse suurus ja
valuuta

1875 EUR
(Lihtomand)

625 EUR
(Lihtomand)

Pd&hitegevusala

Jah



